Zarządzenie Nr 108/2025
Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 29 grudnia 2025 roku

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego na 2026 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 2025, poz. 1153) zarządza się co następuje:

§1. 1. Ustala się pogotowie kasowe na 2026 rok w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na wydatki bieżące zatwierdzone planem finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu.
2. Pogotowie kasowe o którym mowa w ust. 1 przechowywane będzie w kasie Urzędu Gminy w Jednorożcu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.
Wójt Gminy Jednorożec

/-/ mgr inż. Krzysztof Nizielski
